
Nejširší síť stavebnin v České republice.

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem. 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

září 2023

Fasády a izolace | Zdivo a komíny 
Suchá stavba | Voda a topení 

Suché směsi a stavební chemie 
Zahradní technika a nářadí 

Betonové výrobky | Střechy

Akce je platná 1. 9. – 30. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA.  
Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

www.pro-doma.cz

Lepidlo C1T, 25 kg
Pro lepení keramických 
obkladů a dlažeb v interiéru 
do rozměrů 200 × 200 mm.

AKČNÍ CENA

114,88 Kč bez DPH
139 Kč

ks

AKČNÍ CENA

536,36 Kč bez DPH
649 Kč

ks

Plotostřih HA 500/51 Atika

Bruska úhlová EBU  
125-9, 125 mm. NAREX
• příkon 850 W
• plynulý rozběh 
• hmotnost 2 kg

• počet otáček 1750/min.
• délka čepele 510 mm
• délka řezu 460 mm
• hmotnost 2,2 kg

ZDARMA
5+1

*

* Akci nelze využít na e-shopové objednávky. 

Při nákupu 6 ks  
Lepidla C1T je cena za 1 ks  

115,83 Kč  
(95,73 Kč bez DPH). 

AKČNÍ CENA

1 073,55 Kč bez DPH
1 299 Kč

ks

www.pro-bonus.cz

Novinky a akce 
naleznete ZDE



ZATEPLUJTE DOBŘE A S FINANČNÍ DOTACÍ 

• Výrazně snižují spotřebu  
energie na vytápění.

• Minimalizují vlhkost v domě.
• Zaručují vysokou kvalitu materiálů.

CERTIFIKOVANÝ

S Y S T É M
ZATEPLOVACÍ

Chci jistotu, že

1 000 000 Kč dotace na váš dům
peníze dostanu na účet
dobře zateplím dům
koupím kvalitní materiál

Zaškrtněte vaše priority,
vyplňte Váš e-mail

a předejte v prodejně PRO-DOMA.

S PODPOROU

!

Používejte výhradně certifikované zateplovací systémy

Zateplovací systém PRO-DOMA

Certifikovaný zateplovací systém 
garantující kvalitu materiálů a úsporu 
nákladů na vytápění.

Chtějte výrobky  
označené logem 

CERTIFIKOVANÝ

S Y S T É M
ZATEPLOVACÍ

NÁSLEDUJTE KVALITU

Zateplovací systém

w
w

w
.p

ro
-d

om
a.

cz
/n

ov
a-

ze
le

na
-u

sp
or

am



Fasády a izolace

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Pro zateplovací 
systémy, vhodná na 
EPS, EPS šedý a XPS.

Lepidlo a stěrka 
na fasády, 25 kg 

152,89 Kč bez DPH

185 Kč
ks

227,27 Kč bez DPH

275 Kč
ks

Desky z čedičové vlny s podélnou orientací vláken, určeny 
pro kontaktní zateplovací systémy. 

Další široká nabídka minerálních vat různých tlouštěk na www.pro-doma.cz. 

 m²/bal. cena/m2 bez DPH/m2

tl. 140 mm 1,2 488,60 Kč   403,80 Kč
tl. 160 mm 1,2 558,40 Kč    461,49 Kč

2 884,30 Kč bez DPH
3 490 Kč

m3

2 719,01 Kč bez DPH
3 290 Kč

m3

Pro lepení izolačních 
desek z EPS, XPS, PIR/PUR, 
vhodná i na podklady  
ze dřeva. 

Pěna lepicí na fasády, 
800 ml

peníze dostanu na účet
dobře zateplím dům
koupím kvalitní materiál

Penetrace pod omítky, 15 kg
S obsahem jemnozrnného křemičitého 
písku pro zlepšení přilnavosti 
fasádních omítek PRO-DOMA.

1 012,40 Kč bez DPH

1 225 Kč
ks

169,42 Kč bez DPH

205 Kč
ks

Baumit DuoContact, 25 kg

Pro lepení a stěrkování fasádních 
izolačních desek.

243,80 Kč bez DPH

295 Kč
ks

Baumit ProContact, 25 kg
Paropropustná lepicí a stěrkovací hmota 
pro zateplovací systémy.

Baumit Silikon Top, 25 kg
Paropropustná, vysoce vodoodpudivá 
silikonová omítka, odolná vůči 
znečištění. Cena je platná pro bezpříplatkové 

odstíny.

* C
en

a 
je

 p
la

tn
á 

pr
o 

be
zp

říp
la

tk
ov

é 
od

st
ín

y.
 

* *
*

*

1 235,54 Kč bez DPH

1 495 Kč
ks

Baumit StarTop, 25 kg
Samočisticí pastovitá omítka, odolná proti 
biologickému znečištění.

Cena je platná pro bezpříplatkové 
odstíny.

1 566,12 Kč bez DPH

1 895 Kč
ks

1 086,78 Kč bez DPH

1 315 Kč
ks

Difuzně otevřená omítka 
se zvýšenou odolností 
vůči změnám teplot 
a povětrnostním vlivům. 
Zrnitost 1,5 mm a 2 mm.

Omítka siloxanová, 25 kg

Omítka mozaiková, 
20 kg

Difuzně otevřená, se 
zvýšenou odolností 
vůči změnám teplot 
a povětrnostním 
vlivům.

1 318,18 Kč bez DPH

1 595 Kč
ks

1 152,89 Kč bez DPH

1 395 Kč
ks

Omítka silikon-silikátová, 25 kg

Tenkovrstvá pastovitá, 
kombinující vlastnosti sili-
konové a silikátové omítky 
s inovativní vlastností Ex-
traSan – systém samočisticí 
fasády. Zrnitost 1,5 mm  
a 2 mm.

Omítka silikonová, 25 kg

Jednoduše 
zpracovatelná silikonová 
omítka, odolná proti 
biologickému znečištění. 
Zrnitost 1 mm; 1,5 mm;  
2 mm a 3 mm.

962,81 Kč bez DPH

1 165 Kč
ks

ROCKWOOL Frontrock Plus**

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

S DOTACÍ

Za každých 20 m³ získáte jako  
dárek kartu CCS v hodnotě 2 000 Kč. 

DESKOVÁ MINERÁLNÍ VATA 
KNAUF SMARTWALL N C1 

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz.

Zvolte si odměnu podle vlastního výběru. 
Za každý nákup pastovitých omítek nad 30 000 Kč bez DPH získáte DÁREK v hodnotě 1 000 Kč 
dle vlastního výběru z programu PRO-BONUS (100 bodů na www.pro-bonus.cz). 
V něm si průběžně a libovolně vybírejte své odměny jako např.: 

ODMĚNY
PRO VÁS

100 
bodů

500 
bodů

300 
bodů

PASTOVITÁ OMÍTKA HVĚZDNÉHO MĚŘÍTKA

Více na www.pro-doma.cz.

ISOVER TF Profi**

**

**

KNAUF FKD S Thermal**

KNAUF Smartwall N C1

VÝHODY:
4  rychlejší montáž,  

vyšší přídržnost

4  nižší spotřeba lepidla  

díky jednostrannému  

silikátovému nástřiku

4 podélná orientace vláken

4 zvýšená hydrofobizace

MINERÁLNÍ IZOLACE, 600 × 1 000 mm



Založení stavby

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

                               Akční cena/m bez DPH/m

40 mm    22.50 Kč    18,60 Kč
50 mm    25,50 Kč    21,07 Kč
63 mm    35,50 Kč    29,34 Kč
75 mm    45,50 Kč    37,60 Kč
90 mm    55,50 Kč    45,87 Kč
110 mm   65.50 Kč    54,13 Kč

Kabelová chránička korugovaná

K ochraně kabelového vedení, barva 
černá nebo červená.

Výměna lahve.

CENA OD

18,60 Kč bez DPH
22,50 Kč

m

Ztracené bednění
Betonové dutinové tvarovky pro 
jednoduchou a rychlou výstavbu 
základových zdí a podezdívek.
Doporučujeme vodorovné 
i svislé armování.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

10 × 25 × 50 cm    46,90 Kč    38,76 Kč
15 × 25 × 50 cm    49,90 Kč    41,24 Kč
20 × 25 × 50 cm    53,90 Kč    44,55 Kč
25 × 25 × 50 cm     56.90 Kč   47,02 Kč
30 × 25 × 50 cm     61,90 Kč   51,16 Kč
40 × 25 × 50 cm     71,90 Kč    59,42 Kč

CENA OD

38,76 Kč bez DPH
46,90 Kč

ks

Netkaná 
textilie pro 
široké použití 
na stavbách, 
vhodná pro 
zakládání staveb.

Polyesterová geotextilie

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

200 g  13,90 Kč   11,49 Kč
300 g   20,90 Kč   17,27 Kč

Fólie nopová 400 g a 500 g

Rozměry:   
šířka 0,5; 1; 1,5; 2; 2,5; 3 m;  
délka 20 m

Drenážní a ochranná vrstva základů staveb, 
chrání svislou izolaci.

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

400 g   24,50 Kč    20,25 Kč  
500 g    31,50 Kč    26,03 Kč

CENA OD

20,25 Kč bez DPH
24,50 Kč

m²

Pásovina zemnicí FeZn 30 × 4 mm, 
1 ks = 25 kg = 26 m

Drát zemnicí H 10 FeZn
Pozinkovaný drát 
o průměru 10 mm. 
Vodič pro instalaci 
hromosvodu.Pozinkovaná páska, používá se pro 

zemnění staveb a elektrických zařízení.

1 479,34 Kč bez DPH

1 790 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

H10 10 kg/bal 749,00 Kč 619,01 Kč
H10 20 kg/bal 1 490,00 Kč 1 231,40 Kč
H10 50 kg/bal 3 590,00 Kč 2 966,94 Kč

Kolečko stavební 
Rám komaxit, plech 
tloušťka 0,8 mm. 
Nosnost: 100 kg.
Kolo bantam nebo 
nafukovací.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 l, černé 1 490,00 Kč   1 231,40 Kč
80 l, pozink 1 690,00 Kč  1 396,69 Kč

CENA OD

1 231,40 Kč bez DPH
1 490 Kč

ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní      726,00 Kč     600,00 Kč
8–30 dní    665,50 Kč     550,00 Kč
> 31 dní     556,60 Kč     460,00 Kč

Šířka 28 cm, benzín, 2,8 kW, 62 kg.

Pěch vibrační WEBER MT 
SRV 590 – 18,3 kN

51 983,47 Kč bez DPH

62 900 Kč
ks

Propan-butan, 10 kg

346,28 Kč bez DPH

419 Kč
ks

742,98 Kč bez DPH

899 Kč
role

Natavitelný pás tloušťky 
3,5 mm z oxidovaného 
asfaltu s nosnou vložkou 
ze skelné rohože.

Pás asfaltový  
BIT V60 S 35,  
10 m² v roli

Pás asfaltový ELAST 
Medium G S40 mineral  
-15 °C, 7,5 m² v roli

933,06 Kč bez DPH

1 129 Kč
role

Natavitelný podkladní pás 
tloušťky 4 mm z modifikovaného 
asfaltu s vložkou ze skelné 
tkaniny. Pro střechu i spodní 
stavbu.

1 114,88 Kč bez DPH

1 349 Kč
role

Natavitelný pás tloušťky 3,5 mm  
z oxidovaného asfaltu s kombino-
vanou AL nosnou vložkou. 
V kombinaci s vhodným podkladním 
pásem jako protiradonová izolace. 

Pás asfaltový BIT AL S35,  
10 m² v roli

HROMOSVODY

Betonářská výztuž – KARI sítě, 2 × 3 m

KD 37 drát Ø 5 mm – oka 150 × 150 mm
KH 20 drát Ø 6 mm – oka 150 × 150 mm
KH 30 drát Ø 6 mm – oka 100 × 100 mm
KA 50 drát Ø 8 mm – oka 150 × 150 mm

K vyztužení základových desek, betonových podlah 
a pojezdových ploch.

Betonářská ocel v tyčích.

Betonářská ocel rovná,  
průměr 6, 8, 10 a 12 mm  
délka 6 m

CHCI KOUPIT 

CHCI KOUPIT 

* aktuální ceny nalezete na www.pro-doma.cz/eshop

Penetrace pod 
asfaltové izolační 
pásy, zajišťuje pevné 
spojení s dalšími 
vrstvami, použití na 
beton, kov a zdivo.

Lak asfaltový Penetral ALP, 9 kg

660,33 Kč bez DPH

799 Kč
ks

BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ A OCEL



Zdivo a komíny

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Porotherm 38 EKO+ 118,25 Kč    97,73 Kč
Porotherm 44 EKO+ 132,43 Kč 109,45 Kč
Porotherm 50 EKO+ 150,34 Kč 124,25 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Porotherm 38 T 152,20 Kč 125,79 Kč
Porotherm 44 T       175,76 Kč    145,26 Kč
Porotherm 50 T      195,26 Kč     161,37 Kč

Sada spon k bedněni Velox, 10 ks

238,84 Kč bez DPH

289 Kč
sada

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

9,50 Kč bez DPH

11,50 Kč
ks

735,54 Kč bez DPH

890 Kč
ks

Deska věncová VELOX WSC 35
Štěpkocementová deska rozměru  
35 × 500 × 2 000 mm, se zářezy pro 
ocelové spony k vytvoření oboustranného 

věncového bednění.  

Pro bednění zdiva bez 
izolace, pro tloušťku zdiva 
250, 300, 380 a 440 mm.

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–9 dní 10,89 Kč 9,00 Kč
> 10 dní  8,47 Kč 7,00 Kč

Stavební podpěra
• pro podpírání konstrukcí 

stropů, bednění , stavebních 
otvorů apod.

• výška nastavení: 200 - 360 cm
• dle ČSN (DIN) EN 1065
• hmotnost: 11,1 kg
• průměr vnější/vnitřní:  

56 × 1,8 mm/48 × 2 mm
• délka matice: 135 mm
• kolík zajišťovací: 14 mm
• patky, půdorys:  

120 × 120 mm

Akční cena/ks bez DPH/ks

4 m        160 mm 19 150,00 Kč 15 826,00 Kč 
6 m        160 mm 23 530,00 Kč 19 446,00 Kč 

Komín kompaktních rozměrů 32 × 32 cm s kvalitní izostatickou vložkou a keramickou 
tvárnicí obvodového pláště. Díky vložkám izolovaným již ve výrobě a broušeným 
tvárnicím je montáž komínu velmi jednoduchá.

KOMÍNOVÝ SYSTÉM CIKO EASY 

SLEVA 38 %*

Malta zdicí 5 MPa a 10 MPa, 25 kg

Kotva stěnová, plochá 

Suchá směs pro zdění cihelného zdiva, 
vyzdívání betonových plotových tvarovek, 
s požadovanou pevností 5 MPa a 10 MPa.

Slouží pro vzájemné spojení stěn a příček. 

5 MPa

73,55 Kč bez DPH
89 Kč

ks

10 MPa

81,82 Kč bez DPH
99 Kč

ks

Pěna lepicí na zdivo, 
pistolová, 750 ml
Pro lepení broušených cihel, 
příčkové i obvodové zdivo. 

164,46 Kč bez DPH

199 Kč
ks

ŘEZAT UŽ SE NEVYPLATÍ...
Doplňkové cihly POROTHERM nyní míň než za polovic!

SLEVA 63 %
z ceníku výrobce

Cihla Porotherm EKO+, Profi a Profi Dryfix

Cihla Porotherm T, Profi a Profi Dryfix

Broušený cihelný blok s vylepšenými tepelně 
izolačními vlastnostmi určený pro jednovrstvé 
obvodové zdivo bez nutnosti dodatečného 
zateplení. Zdění na maltu pro tenké spáry nebo 
pěnu. 

Akce platí v období 1. 9. – 30. 9. 2023, s vývozem do 31. 10. 2023.

Akce platí v období 1. 9. – 30. 9. 2023, s vývozem do 31. 10. 2023.

* s
le

va
 z 

pl
at

né
ho

 ce
ní

ku
 v

ýr
ob

ce

Broušený cihelný blok s minerální izolací pro 
jednovrstvé obvodové zdivo. Zdění na maltu pro 
tenké spáry nebo pěnu.

PROČ POUŽÍT DOPLŇKOVÉ CIHLY?

• jednoduchost zdění
• ekologie
• vyřešený detail
• lepší izolační vlastnosti

SLEVA 45 %*

SLEVA 45 %*

Akce platí v období 1. 9. – 30. 9. 2023,  
s vývozem do 31. 10. 2023. Více na: www.pro-doma.cz. 



Suchá stavba

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Sádrokartonové desky
12,5 mm × 2000 mm × 1250 mm

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Deska stavební 195,00 Kč     161,16 Kč
Deska protipožární 239,00 Kč     197,52 Kč
Deska impregnovaná do vlhkých prostor 319,00 Kč     263,64 Kč

Pro tmelení spár (spojů) 
mezi sádrokartonovými 
deskami, vyplnění trhlin 
a spár ve zdivu a v omítce. 

Tmel Rokoplast

Pro tenkovrstvou finální 
povrchovou úpravu 
sádrokartonových 
konstrukcí. Vyniká 
vysokou bělostí 
a snadnou aplikací.

Tmel Rokofinal Plus, 15 kg

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2 kg    69,00 Kč    57,02 Kč
5 kg    159,00 Kč  131,40 Kč
20 kg   569,00 Kč   470,25 Kč

53,72 Kč bez DPH

65 Kč
ks

247,11 Kč bez DPH

299 Kč
ks

966,12 Kč bez DPH

1 169 Kč
ks

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

Deska podlahová, tloušťka 20 a 25 mm
• suchá montáž bez dodatečného zanesení vlhkosti
• nízká konstrukční výška, rychlé zpracování
• okamžitá pochůznost a připravenost k pokládce 

podlahoviny
• vysoká zatížitelnost, nízká hmotnost
• vynikající zvuková izolace

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

2E11 1500 × 500 × 20 mm 399,00 Kč    329,75 Kč
2E22 1500 × 500 × 25 mm 449,00 Kč    371,07 Kč

K lepení podlahových 
prvků, láhev se speciální 
dvojitou tryskou pro 
snadnou aplikaci. 

Lepidlo podlahové, 1 kg

420,66 Kč bez DPH

509 Kč
ks

Pro podlahové prvky 
tl. 20 mm a 25 mm.

Šroub rychlořezný, 250 ks

                               Akční cena/bal. bez DPH/bal.

3,9 × 19 mm 239,00 Kč   197,52 Kč
3,9 × 22 mm 279,00 Kč    230,58 Kč 

Pro výškové 
vyrovnání  
nerovností podlah.

Podsyp vyrovnávací, 50 l

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

50 mm, 60 m 29,00 Kč   23,97 Kč
100 mm, 30 m 39,00 Kč    32,23 Kč

Tmel spárovací, 5 kg Tmel finální, 10 l

Páska izolační okrajová MW, 
1000 × 10 mm

313,22 Kč bez DPH

379 Kč
ks

Přetíratelný 
spárovací tmel 
pro tmelení spár 
sádrokartonových 
konstrukcí. 

Tmel akrylový na sádrokarton, 
bílý, 310 ml

* Při nákupu 15 kg balení tmelu Rokofinal Plus získáte 

navíc ZDARMA 2 kg balení Tmelu Rokoplast  

v hodnotě 69 Kč (57,02 Kč bez DPH).  

Tmel Rokoplast, 2 kg  

ZDARMA
5+1

*

* Při nákupu 5 ks 
Akrylového tmelu cena 

za 1 ks 54,17 Kč  
(44,77 Kč bez DPH). 

FERMACELL 

DÁREK  
ZDARMA*

Za nákup SDK desek  
nad 55 000 Kč získáte 
poukaz PRO-DOMA 
v hodnotě 2 000 Kč.

SDK DESKY  
S BENEFITEM 
PRO VÁS!

DÁRKOVÝ POUKAZ

2 000 Kč
www.pro-doma.cz

D
Á

RK
O

VÝ
 P

O
U

KA
Z

2 
00

0 
Kč

DÁREK  
ZA NÁKUP

TEPELNÉ IZOLACE

Vhodná jako tepelná a akustická 
nezatížená izolace do konstrukcí 
podhledů, na nepochozí stropy,  
lambda 0,038.

Vhodná jako tepelná a akustická 
izolace do šikmých střech a stropů, 
s vynikajícími tepelně-izolačními 
vlastnostmi lambda 0,033.

Vhodná do podhledů, stropů, 
šikmých střech, provětrávaných 
fasád, dřevostaveb, lambda 0,037.

Vhodná pro izolace podlah, užitné 
zatížení do 200 kg/m2, součinitel 
tepelné vodivosti = 0,035 W/mK.

752,07 Kč bez DPH

910 Kč
m3

1 429,75 Kč bez DPH

1 730 Kč
m3

1 314,05 Kč bez DPH

1 590 Kč
m3

3 380,17 Kč bez DPH

4 090 Kč
m3

ISOVER DOMO Plus 

Isover UNIROL PROFI

Isover ORSIK, 1200 mm × 625 mm Isover N, 1200 mm × 600 mm 

Více na www.pro-doma.cz. 



Voda a topení

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Fotovoltaický systém pro ohřev vody

Kontaktujte nás:
oddělení Energo PRO-DOMA

 778 408 408    energo@pro-doma.cz 
           

Navrhneme vám fotovoltaickou  
elektrárnu přímo na míru  
a podle vašich požadavků.

CENA OD

34 289,26 Kč bez DPH

41 490 Kč
ks

Vyrábí elektrickou energii, která je pomocí 
převodníku dodávána specifickým  
elektrickým spotřebičům bez připojení  
do stávající elektrické soustavy.

Sestava obsahuje:
• 5 – 6  fotovoltaických panelů JA Solar JAM60S20 385 Wp
• solární převodník Solar Boost MPPT-3000 3.5kW PRO
• solar kabel 4 mm, červený 25 m
• solar kabel 4 mm, červený 25 m
• pojistkový rozvaděč
• solar konektory                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1925W ( 5 panelů) 41 490,00 Kč  34 289,26 Kč
2310W ( 6 panelů) 47 490,00 Kč    39 247,93 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

MAGIS PRO V4  108 999,00 Kč 90 081,82 Kč
MAGIS PRO V6   128 999,00 Kč 106 610,74 Kč
MAGIS PRO V9   135 999,00 Kč 112 395,87 Kč

Model Výkon čerpadla vytápění/chlazení  
kW

COP režim  
vytápení

EER režim  
chlazení

MAGIS PRO 4 V2 4,40 / 5,00 5,20 4,59
MAGIS PRO 6 V2 6,00 / 6,50 4,92 4,42
MAGIS PRO 9 V2 9,00 / 8,70 4,81 4,12

Získejte solární ohřev vody v hodnotě  
až 90 000 Kč z programu  

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT již za 1 Kč!

Light 

SOLÁRNÍ OHŘEV 
VODY

   778 408 408    energo@pro-doma.cz

ZA 1 Kč!
MÁME ŘEŠENÍ

S řešením na míru vám rádi pomůžeme, kontaktujte nás:

MAGIS PRO V2 – tepelné čerpadlo vzduch/voda v provedení split
• možnost chlazení, vytápění a ohřevu TUV
• vysoká účinnost, nízké provozní náklady
• v základní výbavě: 

- ekvitermní regulace 
- venkovní sonda 
- zónové vytápění

• modulovaný výkon (inventor)
• plynulá regulace otáček ventilátoru (EC motor)
• elektronický expanzní ventil (EEV)
• certifikace dle EN 14 511
•  kotlíková dotace



Suché směsi a stavební chemie

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

81,82 Kč bez DPH

99 Kč
ks

230,58 Kč bez DPH

279 Kč
ks

131,40 Kč bez DPH

159 Kč
ks

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

136,36 Kč bez DPH

165 Kč
ks

Suchá betonová 
směs zrnitosti 4 mm 
pro všechny běžné 
betonářské práce.

Směs betonová  
C 16/20, pevnost 
20 MPa, 25 kg

Lepidlo na obklady 
a dlažby C2T, 25 kg
Mrazuvzdorné cementové 
lepidlo pro vnitřní 
i venkovní použití.

Nátěr malířský Standard
Vodouředitelný nátěr s dobrou krycí 
schopností. Snadno se zpracovává, 
odolný otěru za sucha.

Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg 249,00 Kč 205,79 Kč
20 kg 499,00 Kč 412,40 Kč
40 kg 959,00 Kč   792,56 Kč

Nátěr malířský PROFI
• výborná krycí schopnost
• vysoká bělost 95 %
• vhodný i na sanační omítky 

a sádrokarton

Akční cena/ks bez DPH/ks

20 kg   749,00 Kč       619,01 Kč
40 kg   1 390,00 Kč    1 148,76 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

1 l    49,00 Kč 40,50 Kč
5 l   229,00 Kč 189,26 Kč
10 l  429,00 Kč 354,55 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

trubičková 139,00 Kč 114,88 Kč
pistolová 149,00 Kč 123,14 Kč
nízkoexpanzní 149,00 Kč 123,14 Kč

Na  beton, anhydrit, zdivo, 
omítky, sádrokartonové desky 
apod. Používá se ke zpevnění 
a sjednocení savosti podkladu. 
Obsahuje nanočástice pro 
vynikající ukotvení k podkladu.

Trvale pružný, stálobarevný, 
odolný vůči UV záření.  
Bez zápachu.

Silná přilnavost 
k materiálům, 
nezpůsobuje oxidaci 
kovů, transparentní.

Penetrace hloubková Nano

Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg 299,00 Kč 247,11 Kč
20 kg 699,00 Kč 577,69 Kč

Nátěr malířský 
Premium 
Vodouředitelný nátěr 
s výbornou krycí 
schopností a zvýšenou 
bělostí 94 %. Vhodný 
na všechny podklady, 
odolný otěru za sucha.

Silikon stavební 
transparentní, 300 ml

Silikon neutrální 
Oxim RL, 280 ml

Pěna montážní Monton, 750 ml

Výborně přilne ke většině stavebních 
materiálů a má dobré tepelně izolační 
a zvukově izolační vlastnosti.

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

Tmel stavbařský 
butylenový, 310 ml

Přetíratelný, na spáry v kameni, 
betonu, dřevu a cihelném zdivu. 
Barva šedá, vysoká přilnavost 
a pružný spoj. 

Omítka weber.dur štuk IN 
vnitřní, 25 kg

Povrchová úprava 
jádrových omítek ve 
vnitřním prostředí 
v tloušťce do 2 mm. 
Zrnitost 0,5 mm.

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

Lepidlo Mamut Glue 
Crystal, 290 ml, 
transparent

Pro lepení běžných stavebních 
materiálů při údržbě a opravách. 
Vodotěsné, průhledné.

Lepidlo MAMUT GLUE High Tack nahrazuje hřebíky, 
šrouby a nýty s okamžitou fixací 500 kg/m², 
po vytvrzení vytváří přetíratelný vysokopevnostní 
a elastický spoj. Není agresivní k podkladům  
a lepeným materiálům.

NESMÍRNÁ PŘITAŽLIVOST
MAMUT GLUE

194,21 Kč bez DPH

235 Kč
ks

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH

249 Kč
ks

Omítka  
Fein-Kalkputz 160, 
30 kg PF (štuk)

Akční cena/ks bez DPH/ks

0-0,5 mm 205,00 Kč 169,42 Kč
0-1 mm 199,00 Kč 164,46 Kč

Vápenná omítka pro 
povrchovou úpravu 
jádrových omítek 
v interiéru i exteriéru.

Tenkovrstvá 
vápenocementová 
jádrová nebo vrchní 
omítka.

Vápenocementová 
jádrová lehčená strojní 
omítka.

Omítka Kalkzementputz 651, 
tenkovrstvá, 0-1 mm, 30 kg

Omítka Leicht-Kalkzementputz 
655, 30 kg

Omítka sádrová strojní MP 75 L 
lehčená, 30 kg

Jednovrstvá omítka 
tloušťky až  50 mm, pro 
stěny a stropy s vysokou 
vydatností.

Tmel akrylový, bílý, 
310 ml
Pro tmelení a těsnění 
spár a trhlin v omítkách, 
koutových spojů stěn 
a stropů, spár kolem rámů 
oken a dveří.

34,63 Kč bez DPH

41,90 Kč
ks

Tmel polyuretanový  
PU 50 FC, šedý, 300 ml
Těsnicí spárovací a lepicí tmel. 
Přetíratelný, vytváří velmi 
odolný a elastický spoj. Odolný 
vodě a UV záření.

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

SUPER 
CENA

123,14 Kč bez DPH
149 Kč

ks



Zahradní technika a nářadí

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 99 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

Pila přímočará Stanley 
FME340K

• pila přímočará s předkmitem  
(3 stupně)

• příkon: 710 W
• plynulá regulace otáček
• úhel řezu: 0 – 45°
• pilový plátek na dřevo
• kufr

Bruska úhlová 230 mm,  
Narex EBU 230-24
• příkon 2 400 W
• SOFTSTART – omezení rozběhového 

proudu pro pozvolný náběh do 
pracovních otáček

• hmotnost 6 kg

• nožový, 230 V/ 2500 W 
• max. průměr větve 40 mm
• vč. sběrného pytle na 75 l

• otočná rukojeť (5 poloh)
• délka lišty/řezu: 610 mm/560 mm
• tloušťka řezu 24 mm
• 230 V / příkon 710 W
• váha 3,4 kg

• naklápěcí, kotoučová
• 230 V/ 2200 W
• Ø pilového kotouče 405 mm (40 zubů)

• válečkový
• max. průměr větve 40 mm
• sběrný vak 75 l  na zachycení 

rozřezaného materiálu
• příkon 2500 W

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Ø 125, DT3711   169,00 Kč   139,67 Kč
Ø 230, DT3737 419,00 Kč    346,28 Kč

Na beton, cihly, 
měkký kámen.

Kotouč diamantový řezný DeWALTKabel prodlužovací, s vypínačem, 
EMOS

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

25 m  1 399,00 Kč    1 156,20 Kč
50 m  2 499,00 Kč    2 065,29 Kč

Průřez vodiče 1,5 
mm², délka 25 m. I pro 
práci ve venkovním 
prostředí. Tepelná 
pojistka.

Buben prodlužovací venkovní, 
guma, 4 zásuvky, 25 m, IP 44

Drtič zahradní AMA 2500Plotostřih HA 710/61

Pila na dřevo kolébková 
BWS 400-2 (230 V) 

Štěpkovač zahradní  
ALA 2500

2 230,58 Kč bez DPH

2 699 Kč
ks

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

2 057,85 Kč bez DPH

2 490 Kč
ks

900,83 Kč bez DPH

1 090 Kč
ks

3 214,88 Kč bez DPH

3 890 Kč
ks

• hydraulický, 230 V
• tlak  4 t a 5 t
• délka dělení max. 370 mm a 520 mm
• max. dělicí zdvih 290 mm a 370 mm

Štípač dřeva ASP 4  a ASP 5 N-2 

5 776,86 Kč bez DPH

6 990 Kč
ks

• délka 2 m
• 3 zásuvky
• 2x USB výstup 

• plyn PB,  max. 11 kW 
• vyhřívaná plocha cca 30 m²
• celková výška 2,40 m
• plynule nastavitelný sklon 
• lze i pro komerční využití

SÁLAČ TERASOVÝ FESTIVAL, 
4 – 11 kW, plynový

6 190,08 Kč bez DPH

7 490 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

ASP 4   5 690,00 Kč   4 702,48 Kč
ASP 5 5 990,00 Kč   4 950,41 Kč

Vrtačka AKU,  
18 V, DeWALT 
DCD790D2

• akumulátor 2 × 2,0 Ah XR Li-Ion
• hmotnost 1,6 kg
• krouticí moment 60 Nm
• max. vrták: dřevo – 38 mm, 
• max. vrták: kov – 13 mm,
• bez příklepu
• kufr

3 710,74 Kč bez DPH

4 490 Kč
ks

*D
opravu těchto produktů zajistím

e ZD
A

RM
A

 do 3 dnů na vaši nejbližší prodejnu PRO
-D

O
M

A
. 

• 230 V/ 710 W 
• délka řezu 180 mm
• výška 2,47 – 3,07 m
• váha 4,6 kg, Oregon

Prořezávač větví teleskopický 
KSH 710 SDS

1 561,98 Kč bez DPH

1 890 Kč
ks

1 726,45 Kč bez DPH

2 089 Kč
ks

• výkon 2200 W 
• Ø kotouče/otvoru  

450 mm/30 mm
• max. výška řezu 150 mm 
• 2 800 otáček/min. 
• pila se dodává rozložená

Pila na dřevo stolová BTU 450 (230 V)

14 206,61 Kč bez DPH

17 190 Kč
ks

• výška/šířka/délka: 
78,5 × 85,5 × 70 cm

• max. nosnost 150 kg
• lze ji sklopit
• profil 2 mm

Koza na řezaní dřeva,  
100 × 70 × 7 cm

453,72 Kč bez DPH

549 Kč
ks

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

120 l     859,00 Kč    709,92 Kč 
240 l   1 279,00 Kč   1 057,02 Kč

Nádoba na odpad
Nádoba je vyrobena 
z mrazuvzdorného, stálého 
a pevného plastu, odolného 
vůči UV záření a vodě. 
Různé barevné provedení.

• příkon 2 200 W
• plynulý start omezuje náběhový proud 

a snižuje zpětné rázy
• hmotnost 5,2 kg

Bruska úhlová 230 mm,  
DeWALT DWE492S

2 891,74 Kč bez DPH

3 499 Kč
ks

ZAHRADNÍ TECHNIKA ATIKA



Betonové výrobky

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.10

• pro pochozí a pojezdové plochy
• otěruvzdorná nášlapná vrstva
• mrazuvzdorná, protiskluzový povrch
• rozměry kamenů: 60 × 30, 30 × 30  

a 45 × 30 cm

Velkoformátová skladebná dlažba BENEFIT, 6 cm

šedo - bílá

Latté

IHNED  
K ODBĚRU 

428,93 Kč bez DPH

519 Kč
m2

Vhodná k domu nebo do zahrady, 
ideální pro méně 
namáhané 
zpevněné 
plochy. 

Plošná dlažba hladká

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

30 × 30 × 5 cm   29,90 Kč 24,71 Kč
40 × 40 × 5 cm     59,00 Kč 48,76 Kč
50 × 50 × 5 cm   89,00 Kč 73,55 Kč

Dlažba vymývaná 
Vhodná pro 
chodníky, 
okolí domů, 
bazénu, 
kamínky frakce  
4 -8 mm. 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 × 40 × 4 cm 66,90 Kč 55,29 Kč
60 × 40 × 4 cm 105,00 Kč 86,78 Kč

Klasická zámková dlažba pro pochozí 
i pojezdné plochy. Barva: přírodní šedá.

Zámková dlažba

20 × 10 × 6 cm

20 × 16 × 6 cm

                               Akční cena/m2 bez DPH/m2

výška 6 cm   309,00 Kč 255,37 Kč
výška 8 cm   379,00 Kč 313,22 Kč

Vhodná pro pochozí plochy a místa 
s občasným pojezdem osobních  
automobilů, 3 velikosti kamenů:  
najdete na www.pro-doma.cz.

Dlažba HOLLAND KOMBI, 6 cm, 
barva Piano

346,28 Kč bez DPH

419 Kč
m2

346,28 Kč bez DPH

419 Kč
m2

Dlažba KOMBI 6 cm,  
barva Marmo a Latté

Marmo

Latté

Vhodná pro pochozí plochy a parkovací 
a pojezdné plochy s lehkým zatížením. 
3 velikosti kamenů: najdete  
na www.pro-doma.cz.

Dlažba PAVÉ II, 6 cm 
barva Acero, Intenso 
Velmi odolná dlažba pro náročné 
použití a zatížení. 10 velikostí 
kamenů:  najdete na  
www.pro-doma.cz.

INTENSOACERO

544,63 Kč bez DPH

659 Kč
m2

Dlažba BELEZA 6 cm Standard, 
barva CM Arabica a CM Etna

Vhodná pro pochozí plochy.
Mrazuvzdorná, s úpravou povrchu
pro snadnou údržbu. 3 velikosti kamenů: 
najdete na www.pro-doma.cz.

Arabica

Etna

437,19Kč bez DPH

529 Kč
m2

Dlažba BELISIMA 6 cm Standard, 
barva CM Arabica a CM Etna

Vhodná pro pochozí plochy.
Mrazuvzdorná, s úpravou povrchu
pro snadnou údržbu. 3 velikosti kamenů: 
najdete na www.pro-doma.cz.

Arabica

Etna

437,19 Kč bez DPH

529 Kč
m2

Křemičitý písek pro 
spárování zámkové 
dlažby, uložení a zásyp 
potrubí. 

Písek zásypový, 25 kg

65,29 Kč bez DPH
79 Kč

ks

K mulčování záhonů, 
zabraňuje růstu plevelů, 
omezuje vypařování 
vody.

Kůra mulčovací, 60 l

65,29 Kč bez DPH
79 Kč

ks

VENKOVNÍ VCHODOVÝ SYSTÉM LIBERTY
Pevná konstrukce, precizní 
zpracování s nápaditým 
designem zachová u domu 
důležité funkce - poštovní 
schránku a zvonek, kryt na 
popelnice, vstupní branku.  
Více na: www.pro-doma.cz Cleanny  

- kryt na popelnici

Gatie – branka

Ringie  
- poštovní 
schránka 
a zvonek

Akční cena/ks bez DPH/ks

Gatie 36 299,00 Kč 29 999,17 Kč
Cleanny          37 199,00 Kč 30 742,98 Kč
Ringie           37 299,00 Kč 30 825,62 Kč

Vhodná pro pochozí plochy a parkovací
stání s malou zátěží. 3 velikosti kamenů:
najdete na www.pro-doma.cz.

346,28 Kč bez DPH

419 Kč
m2

Dlažba VIATECH 6 cm;  
barva CM Noarblanc



Střechy

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 1111 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu.

Zboží 
skladem.

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách.

Zboží na 
objednávku.

TAŠKY STŘEŠNÍ, ZÁKLADNÍ  

Velkoformátová  taška s profilem nízké vlny, která 
na střeše působí harmonicky. Je vhodná pro 
rekonstrukce i pro nízké sklony střechy.

Sensaton 11 (Samba 11)* 
engoba červená, hnědá, grafen, černá; 
glazura Amadeus červená, hnědá, černá

Akční cena/ks bez DPH/ks

ENGOBA   49,96 Kč   41,29 Kč
GLAZURA   61,21 Kč   50,59 Kč

Contiton 12 (Stodo 12)*  
engoba měděná, tmavě hnědá, černá;  
glazura kaštanově hnědá, břidlicově černá 
glazura Amadeus natur, černá

Akční cena/ks bez DPH/ks

ENGOBA     47,86 Kč   39,55 Kč
GLAZURA    59,27 Kč    48,98 Kč
GLAZURA AMADEUS   59,27 Kč    48,98 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

světlovod 11 093 Kč    9 167,77 Kč
LED ZTL 014 1 829 Kč     1 511,57 Kč

Moderní taška s jemným profilem vytváří 
esteticky jednoduchý design střešního pláště.

Přivede denní světlo i do místností bez oken,
prosvětlí prostory i během zatažených dnů,
ušetří až 400 hodin svícení žárovkou ročne.

Rozsvítí světlovod kdykoli – i v noci.
Světlovod je možno použít jako umělé osvětlení.

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 699,00 Kč 577,69 Kč
> 8 dní 589,00 Kč 486,78 Kč

Výtah lanový GEDA LIFT 250 Comfort, nosnost 250 kg, 230 V
Sestava obsahuje: 5x žebřík 2 m, 1x žebřík 1 m,  
1x kloub, 1x podpěra žebříku, 1x přepravní koš. 
Vhodný pro přepravu střešních tašek.  

148 760,33 Kč bez DPH
180 000Kč

ks

Více na www.pro-doma.cz.

Sestava výtahu 13,5 m

TAŠKA STŘEŠNÍ, BETONOVÁ SLEVA NA TAŠKY 33 %*SLEVA NA TAŠKY 35 %**

SLEVA 38 %**

•  zvýšená ochrana před usazováním nečistot
• hladký povrch
•  dlouhodobá ochrana původní barevnosti

Classic Protector PLUS* 
cihlově červená, červenohnědá, ebenově černá, tmavohnědá

Akční cena/ks bez DPH/ks

Moravská   39,17 Kč    32,37 Kč
Classic        44,04 Kč   36,40 Kč

* *
 sl

ev
a 

z p
la

tn
éh

o 
ce

ní
ku

 v
ýr

ob
ce

Fólie DIFOL 135 g, role 75 m2 Světlovod TWR 0K14

Nosič LED osvětlení ZTL 014

Difúzní fólie k montáži pod šikmé střechy. 
Umožňuje průchod vodních par. Funguje 
i jako izolační vrstva proti vlhkosti.

23,97 Kč bez DPH

29 Kč
m²

PŘIVEĎTE DENNÍ SVĚTLO  
DO KAŽDÉHO KOUTU  

SVÉHO DOMOVA

DÁREK
K NÁKUPU

2 ks světlovodů

Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

* platí pro vybrané barvy 

cenová úspora

+

=

Za nákup minimálně 150 m² pálené krytiny TONDACH 
Sensaton 11 (Samba 11)* nebo Contiton 12 (Stodo 12)*  
získáte jako dárek rádio DeWALT DCR019  
v hodnotě 3 590 Kč.

DÁREK
ZA NÁKUP

STŘECHA JE VRCHOL KRÁSY

HŘEBÍKOVAČKY PASLODE 
Při nákupu plynové hřebíkovačky  
Paslode IM90Xi za akční cenu získáte  
2 balení spotřebního materiálu.

Za nákup 100 m² střešní krytiny SATJAM 
Rapid 510, materiál ocel, PE 25, barva 
grafitová šeď (RAL 7024) získáte dárkový 
poukaz Sodexo v hodnotě 1 000 Kč.

LEHKÁ STŘECHA S TRADICÍ

SATJAM Rapid

VSAĎTE NA TU SPRÁVNOU IZOLACI!
Za nákup PIR izolace PUREN: 
150 m² pro šikmou střechu nebo 
250 m² pro plochou střechu 
získáte dárkový poukaz Alza 
v hodnotě 1 500 Kč. 

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz.
Varianty se zástřihem a SoundControlTM s příplatkem. Ví

ce
 n

a 
w

w
w

.p
ro

-d
om

a.
cz

.

Více na www.pro-doma.cz.

Za nákup 150 m² střešní krytiny  
MORAVSKÁ PROTECTOR PLUS*  
nebo  CLASSIC PROTECTOR PLUS* 
získáte dárkový poukaz Sodexo  
v hodnotě 1000 Kč.

PLUS PRO VAŠI STŘECHU

DÁREK
ZA NÁKUP

Moravská taška Protector PLUS*   
cihlově červená, červenohnědá, ebenově černá, tmavohnědá

AKCE  
PŮJČOVNY

Více na www.pro-doma.cz.

DÁREK
ZA NÁKUP

DÁREK
ZA NÁKUP

* platí pro vybrané barvy 

AKČNÍ CENA

22 305,79 Kč bez DPH

26 990 Kč
ks

AKČNÍ CENA

329,75 Kč bez DPH

399 Kč
m2



PODZIM 
2023

ZABER PRO PARÁDNÍ SKÓRE  
A ODMĚNY JSOU TVOJE! 

Více informací na  
www.pro-bonus.cz.

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.12

50 bodů 100 bodů 500 bodů 2000 bodů 4000 bodů

na 
přání


